[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO  DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.797/2021 - DE 13 DE SETEMBRO DE 2021.
ESTABELECE E FIXA HORÁRIO DE TRABALHO PARA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com o disposto no Artigo 75, da Lei Complementar nº. 032, de 05 de dezembro de 2001 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.
Considerando o Oficio 84/2021, expedido em 13/09/2021 pela Secretaria Municipal de Saúde, solicitando à Secretaria Municipal de Assistência Social cedência de profissional Psicólogo por 04 (quatro) horas por semana;
Considerando o Oficio 039/2021, expedido em 13/09/2021 pela Secretaria Municipal de Assistência Social, informando os novos locais de trabalho da servidora pública Amoni Rosset, ocupante do cargo de Psicóloga, protocolado sob n° 9964/2021 de 13 de setembro de 2021;
   R E S O L V E:

Art. 1º Estipular os locais de trabalho da servidora pública municipal Amoni Rosset, para temporariamente desempenhar suas atividades de Psicóloga da seguinte forma:

· Segunda-feira a sexta-feira, período matutino: CREAS - Centro de Referência Especializado de Assistência Social;
· Segunda-feira a quarta-feira e sexta-feira, período vespertino: CRAS - Centro de Referência de Assistência Social;

· Quinta-feira, período vespertino: Secretaria Municipal de Saúde.
         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
  Gabinete do Executivo Municipal, 13 de Setembro de 2021.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/09/2021
Lei Municipal 1087/1993

Elis Regina Backes Grigol
Servidora Designada
PAGE

[image: image1.png]